Carta de Pedro I mandando insertar en letra covriente una aona-

cidn hecha al monasterio por Alfonso 11l y su mnjer D.* Fimena.

A. H.—R. L, VII, n. 2509.

V., nfsye.
Letra de privilegios.

Sepan quantos esta carta vieren. Como yo Don Pedro por la [gra-
cia] de dios Reyv de Castiella de toledo de Leon de gallizia- de seuilla
de cordoua de murcia de Jahen del algarbe de algezira et Sefior de
molina vi una | carta del Rey Don Alfonso et de su muger donna
ximena que me mostro el abad de sant fagunt escripta en pergamino
de cuero et signada de signos segunt la costumbre antigua et es-
cripta de la letra gotica que | vsauan a escriuir en aquel tiempo. El
¢l dicho abad pidiome mercet que por quanto esta dicha carta era de
la dicha letra gotica et agora en este liempo eruan pocos los omes (1)
que la sabian lcer que gela mandase (2) tornar en esta letra que |
ngora se vsn. Et yo touelo por bien de la qual carta segunt esta letra
que agora s¢ vsa el tenor de ella ess este que se sigue. In nomine
sancte et indiuidue trinitatis uobis donnis sanctis gloriosisque marti-
ribus nobisque post christum ihesum fortissi | mis patronis_ facundi
et primitiui quorum corpora in hanc uenerabilem ecclesiam sepulta
est in hune locum calgata que est sita super ripam fluminis cui no-
mine est ¢eia in finibus gallezie. Ego adefonsus gratia dei Rex cum

(1) V., homes,
i) ldy mandara,
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coniuge | scimena qui studuimus hance baselicam restaurire amplia-
re ¢t dicare quam ab hismaelita hoste dinoscitar fuise divuta. In dei
nomine et in christi amore et uestre ecclesie perpetuali honore licet
© primordis bonorum operum gue deo inspirante | in mente gignitur
justicie operibus deputetur tamen ca que maiore cumulo et pociore
crescunt in uoto ampliore remuneratione expectetur in premio. Dig-
ne igitur iam sua spei uoca in domo celica mansionun multarum
collocat qui | demum sancte eclesie restaural uel in melius cons-
truere procurat. Set quia dei sunt omnia que de manu illius accepi-
mus parua ex multis illi offerimus. ldeo litamus sacris sanclis altari-
bus uestris pro sustentatione monachorum in domo uestra | degen-
tium uvel cunclorum ibidem aduenientium unde pecatorum uestrorum
habesmus remedium. In primis ipsum locum in quo baselica uestra
sita est cum omnibus adiacentiis uel prestationibus suis domibus
acriis terris ortis molinis pratis | paduiihus cum suis antiquis produc-
tilibus aquis quorum termini hec sunt de parte orientis dividunt in-
ter medium locum geia et aratoy adiacenti parte ecclesie terris uel
acriis cuneta ab integrum domui sancte uestre offerimus. Et de paric
ceciden | tis ultra partem nominati luminis omnem metationem que
solebat hostis nostra puusare que uogitant de eicione. Lt de parte
meridie de estrata que discurrit de graliare ad legionem et siget in
ualle de ratario ad superiori parte adia | centi ecclesie ueslre. Certe
et de septentrionali plaga de termino trianus et siget in serane nostre
que continetur-a parte ecclesie cuncta ab integro deliminata jure
perhemni ecclesie uestre concedimus cum omnibus villis que infra
ipsis terminis | sunt, Id sunt villa de zomo et villa de zacharias que